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Z radością Państwa informujemy, że sprzęt do rehabilitacji ręki - Artromot S3 - jest już na oddziale
onkologii IMiDz!! 
 Oddział ten specjalizuje się, jako nieliczna placówka w Polsce, w leczeniu dzieci i młodzieży chorych na
nowotwory kości. Pacjenci po zabiegach onkologicznych, muszą być poddani rehabilitacji, aby kończyna
wróciła do pełni sprawności. Niestety, na oddziale nie było do tej pory sprzętu do rehabilitacji dzieci,
które są po operacjach kończyn górnych.

Dostawca sprzętu - firma Kalmed - przeszkoliła dzisiaj personel medyczny w obsłudze tej maszyny
przeznaczonej do rehabilitacji. 

Cena rynkowa Artromotu S3 wynosi 35 000 zł. Jednak nasza Fundacja dostała specjalną zniżkę -
zapłaciliśmy za sprzęt 32 000 zł.

Pieniądze na zakup tego sprzętu pozyskaliśmy od: firmy ATLAS  (zwycięzca licytacji maskotki
Szczypiornistów), 17 - letniej Alicji (byłej pacjentki z oddziału)  oraz licytacji aniołków świątecznych
pomalowanych przez sportowców (siatkarzy, lekkoatletów) oraz aktorek (Agaty Buzek, Krystyny Jandy) 

Zobacz zdjęcia z przekazania sprzętu
 

Pragniemy Państwa poinformować, że nasze kolejne akcje będą miały na celu zbiórkę pieniędzy na
kolejny sprzęt:

1. Artromot SP3 - do rehabilitacji stóp:
Jak nas poinformowała Pani Rehabilitantka mgr Monika Kowalewska - Bajor:

" Ten sprzęt jest bardzo potrzebny do pracy w Klinice. Na oddziale bardzo często wykonuje się operacje
onkologiczne na kości piszczelowej, po których występują porażenia nerwów i robią się szybko
przykurcze. To razem uniemożliwia dzieciom chodzenie"
Artromot SP3 kosztuje ok. 23-23 tys. zł

2. kolejny kardiomonitor, który będzie monitorował funkcje życiowe pacjentów w trakcie i po operacjach.
Cena kardiomonitora wynosi ok. 17 tys. zł

Chcielibyśmy również zakupić kilka specjalistycznych materacy dla dzieci, których stan jest bardzo ciężki -
 są one przeciwodleżynowe oraz dostosowują się do położenia ciała pacjenta (materace są w cenie ok. 1
tys. zł)
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